
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Tønsberg ‑ Kontorlokale - eget  
lagerrom - 2 faste  
parkeringsplasser

Basbergveien 160, 3114 TØNSBERG
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Her kommer det bildetekst
Denne kan komme på to linjer
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​

Tønsberg ‑ Kontorlokale -  
eget lagerrom - 2 faste  
parkeringsplasser

​

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 22 592,‑
Total ink omk.:	 Kr 872 592,‑
Selger:	  Thorbjørnsen Freddy  
Rørleggerme AS

Boligtype:	 Kontor
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1950
BRA:	 38 m²
Tomtstr.:	 100.9 m²

Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 91, bnr. 16
Snr.	 6

Oppdragsnr.:	 1312230006

Tea Wærland
Eiendomsmegler MNEF /​​​​ Salgssjef /​​​​ Partner

Mobil	 930 50 261
E‑post	 tea.werland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og Re 
Møllegaten 8, 3111 Tønsberg. TLF. 33 33 00 77
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA: 	 38 m²
BTA: 	 42 m²

Arealbeskrivelse
1. etg.
Bruksareal
Kjeller: 14 kvm Lager i underetasjen, S‑rom
1. etasje: 24 kvm Kontor

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
100.9 m²

Tomtebeskrivelse
Denne seksjonen har eget målebrev på sin oppmålte  
tomt. Ellers er det fellesarealer. 

Bebyggelsen
Nærområdet består av landbruk, næring og spredt  
bebyggelse

Bygningssakkyndig
Arvid Lysgård AS;

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmur oppført i støpt betong. Det er tilgang til  
kjeller fra utvendig ståldør. I kjeller er det plassert en  
kompressor, denne tilhører annen nærliggende  
seksjon (snr 5 ‑ rettighet som opphører ved salg av  

seksjon 5). Det er indikert noe fukt i nedre del av  
murvegg og gulv. Dette skyldes kapillært oppsug fra  
grunnen, samt antatt noe svekket effekt på  
drenering. Dette er normalt i eldre boliger som følge  
av manglende kapillærbrytende sjikt. Ellers er det på  
befaringsdagen ikke observert sprekker eller tegn til  
setninger.

En mindre næringsseksjon, organisert i et sameie,  
med antatt opprinnelse fra 1950 tallet. Bygget er  
oppført i betong og tre over grunnmur i betong.

Bygget fremstår som normalt vedlikeholdt tatt  
byggeår i betraktning, men stedvise utskiftninger og  
oppgraderinger bør påregnes som følge av det  
normale vedlikeholdsbehov. Det antas at taktekking,  
stålplater på yttervegger, vinduer og ytterdører o.l.  
ble oppgradert fra tidlig 1990 tallet. Innvendige  
overflater, kjøkken og bad er også antatt fra tidlig  
1990 tallet. På bad er det blant annet observert  
sprekker og riss i fliser og fuger og det er motfall til  
sluk. I kjeller er det noe fukt i gulv og vegger, og  
selger opplyser at det renner noe vann fra eldre  
stålrør ved kraftig regn og snøsmelting. På generelt  
grunnlag opplyses det om at dette er et eldre bygg,  
med påfølgende risiko for skjulte skader o.l. 

Selger opplyser at badet ikke har vært i bruk på flere  
år, og det er således uvisst om badet fungerer  
tilfredsstillende.

Det er avvik fra originale plantegninger til dagens  
løsninger.

Tilstandsrapporten er datert 2021 og eiendommen  
har ikke vært i bruk siden rapporten ble utarbeidet.  
Tilstandsrapporter er kun gyldig i ett år. 
Innhold
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Seksjon 6 inneholder: Kontorlokale med bad og  
kjøkken på ca 24 kvm, tilhørende lagerrom i  
underetasjen på ca. 14 kvm. To parkeringsplasser  
rett utenfor døren medfølger.

Standard
Et mindre kontorlokale med kjøkken og bad.  
Planløsningen er åpen og med de store  
vindusflatene blir det godt med naturlig lys. Perfekt  
for 1‑3 kontorplasser. Lageret som medfølger har  
egen inngang underetasjen. Gode av‑ og  
pålessingsmuligeter. Området er inngjerdet med  
låsbar port (felles, årlig vedlikehold). Basbergveien  
160 består av flere, godt etablerte forretningslokaler.  
Lokalet har eksklusiv bruksrett til utearealet utenfor  
sin bygningsdel. Området er avgrenset av  
uteområdet med inngangsparti foran inngangsdør til  
kontor, gressletten ut til asfalt samt parti foran  
inngang til lager/​​​​​bomberom, ned til steinsetting mot  
garasjen til snr.5. I bruksretten inngår også ertt til å  
bygge ut ttil sjeksjonens eiendomsgrense med et  
bygg som estetisk passer inn på eiendommen.  
Dette i følge vedtektene i sameiet fra 2016.

Lokalet tilhører næringsgruppen; varehandel,  
reparasjon av motorvogner.

4 900,‑ årlig til felles vedlikehold av porten (1700,‑)  
og andel brøyting på ca 3 200,‑ dette kan variere

Parkering
Det er tgl to parkeringsplasser i rekke på denne  
eiendommen.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming med panelovn. Ikke  
oppvarming i kjeller. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut bolig må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler

Økonomi
Kommunale avgifter
Kr 12 144

Kommunale avgifter år
2022

Info kommunale avgifter
Det betales kommunale avgifter for vann, avløp og  
feieavgift. Det betales felles kommunal tekniske  
gebyrer. Eiendommen har vannmåler, vann‑ og  
avløpsgebyrer betales etter målt forbruk, forskudd  
er beregnet til 86 m3 for 2021. Det betales i 4  
terminer. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
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Gårdsnummer 91, bruksnummer 16,  
seksjonsnummer 6 i Tønsberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3803/​​​​​91/​​​​​16/​​​​​6:
19.01.1963 ‑ Dokumentnr: 500224 ‑ Jordskifte
Overført fra: Knr:3803 Gnr:91 Bnr:16 Snr:4 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.01.1964 ‑ Dokumentnr: 500169 ‑ Jordskifte
Overjordskifte 
Overført fra: Knr:3803 Gnr:91 Bnr:16 Snr:4 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.12.1969 ‑ Dokumentnr: 506156 ‑ Erklæring/​​​​​avtale
Vedtak av det offentliges vilkår for statstilskudd i 
forbindelse med senking/​​​​​lukking av grøft/​​​​​bekk/​​​​​ 
kanal/​​​​​elv 
Overført fra: Knr:3803 Gnr:91 Bnr:16 Snr:4 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.08.1987 ‑ Dokumentnr: 11016 ‑ Bestemmelse om  
vannrett
Rettighetshaver: Knr:3803 Gnr:91 Bnr:5 
Rettighetshaver: Knr:3803 Gnr:91 Bnr:22 
Rettighetshaver: Knr:3803 Gnr:91 Bnr:28 
Overført fra: Knr:3803 Gnr:91 Bnr:16 Snr:4 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.02.1990 ‑ Dokumentnr: 2016 ‑ Bestemmelse om  

vannledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra gnr 91 bnr 23 og 29 
Overført fra: Knr:3803 Gnr:91 Bnr:16 Snr:4 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.03.1992 ‑ Dokumentnr: 3527 ‑ Best. om  
adkomstrett
Overført fra: Knr:3803 Gnr:91 Bnr:16 Snr:4 m.fl. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

28.01.1994 ‑ Dokumentnr: 1155 ‑ Elektriske  
kraftlinjer
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3803 Gnr:91 Bnr:16 Snr:4 m.fl. 
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